
4200882400

Janda

hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE V1 V2 V3 V4 Ppk Spk Pzk Zak Zsp
1 IVANHOE Z BĚSNA V* 632200042 CZ 08.01.2023 Zemědělská společnost Blšany 170536942 CZ ZMS 691 654 138 5 7 8 5 7 6 6 6 6 6 62 5 4 56 6 PRP PSM- 093
2 IZIDOR Z BĚSNA PP 632207042 CZ 14.01.2023 Zemědělská společnost Blšany 194324942 CZ ZMS 691 644 141 7 7 8 5 6 6 6 6 5 6 62 6 5 55 6 PRP PSM- 094
3 INDEX Z BĚSNA PP 639646042 CZ 05.03.2023 Zemědělská společnost Blšany 178016942 CZ ISI 500 548 137 6 6 5 4 5 5 5 5 4 5 50 6 5 5 6 5PRP PSM- 095
4 IZOTOP Z BĚSNA PP 639653042 CZ 14.03.2023 Zemědělská společnost Blšany 194434942 CZ ISI 500 524 136 6 6 4 3 5 4 4 5 4 3 44 ZAK VSMP 5 4 6 7 3 vyř.při ZV
5 INÉZ Z BĚSNA P* 639655042 CZ 18.03.2023 Zemědělská společnost Blšany 212331942 CZ ISI 500 540 136 6 6 6 5 6 6 5 6 5 6 57 ZAK 6 46 7 5 PRP PSM- 096
6 IGNÁC Z BĚSNA PP 639585042 CZ 16.01.2023 Zemědělská společnost Blšany 170551942 CZ ISI 415 590 142 0 0 0 0 0 vyř.před ZV
7 IVO Z BĚSNA PP 639661042 CZ 20.03.2023 Zemědělská společnost Blšany 156596942 CZ ZMS 079 476 134 0 0 0 0 0 vyř.před ZV
8 INFARKT Z BĚSNA PP 639663042 CZ 24.03.2023 Zemědělská společnost Blšany 162997942 CZ ZMS 079 502 134 0 0 0 0 0 vyř.před ZV
9 IRITOR Z BĚSNA PP 639670042 CZ 29.03.2023 Zemědělská společnost Blšany 178092942 CZ ISI 500 493 139 0 0 0 0 0 vyř.před ZV

Výběrový protokol
Místo základního výběru: OCH Zemědělská společnost Blšany
Datum základního výběru: 25.04.2024

Chovatel býka

Členové výběrové komise:

č.k Jméno býka     ušní číslo      býka datum narození Výsledek 
výběru

Přidělený 
registr

hodnocení končetin
ušní číslo    matky otec st.reg.

Při zákl.výběru lineární hodnocení Vady


